令和　　年　　月　　日

公益財団法人大田区産業振興協会 御中

下記のとおり出展を申し込みます。
	御社名

	住所
	〒

	担当者名
	かな

	所属

	役職

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	出展内容

FAX：03-3733-6496
申込締切：令和３年９月２４日（金）１７時必着
※募集予定件数に達し次第、締め切ります
　　 公益財団法人　大田区産業振興協会

経営支援セクション
取引拡大担当
電話：03-3733-6126
FAX:　03-3733-6496

大田区共同出展申込書「スーパーマーケット・トレードショー2022」